Modelo Autorizador, ambos do Ministério da SaúdelSESAB, utilizados pela Secretaria
Municipal de Saúde. bem Çomo" capacitação e suporte na aplicação das melhores práticas no
Faturamento Hospitalar.
Fundamentação Legal: Art. T5Inciso II da Lei n" L4.1332A21.
Valor do Contrato: RS 30.600.00 (trinta mil e seiscentos reais).
Data da Assinatura: 25 de Junho de2025.
Vigência: 25 de Juúo de2026.

IIESLiMO DO CONTRA-I'O N' 092/2025

Contratente: FUNDO MUNICIPÀL DE SAÚOE Oe CAPELA DO ALTO ALECRE, pcssoa jurídica dc rlirr:iro
p(rblico intemo, CNPJ sob o n" I I .286.3 9-310001 -68, com sede à Rua Lomanto Junior, n" 230 Bailro: